关于征求11项消防领域国家标准

（征求意见稿）意见的函

根据国家标准化管理委员会印发的国家标准制修订计划，国家消防救援局组织全国消防标准化技术委员会完成了《消防电子产品检验规则》《可燃气体报警控制器》《消防电子产品防护要求》《电气火灾监控系统 第6部分：电气防火限流式保护器》《点型火焰探测器》《阻火器》《干粉灭火系统及部件通用技术条件》《柜式气体灭火装置》《泡沫灭火设备》《城镇民用建筑电气火灾风险评价导则》《固定式压缩空气泡沫灭火系统》等11项消防领域国家标准的制修订编制工作。现将上述11项消防领域国家标准征求意见稿向社会公开征求意见，意见反馈截止日期为2023年9月21日，反馈意见请填写《应急管理标准项目征求意见表》（详见附件）并发送至电子邮箱sactc113＠sina.com。联系人及电话：詹莹莹，010-83932688。

附件： 1. 《消防电子产品检验规则》征求意见稿

《消防电子产品检验规则》征求意见稿编制说明

《可燃气体报警控制器》征求意见稿

《可燃气体报警控制器》征求意见稿编制说明

《消防电子产品防护要求》征求意见稿

《消防电子产品防护要求》征求意见稿编制说明

《电气火灾监控系统 第6部分：电气防火限流
式保护器》征求意见稿

《电气火灾监控系统 第6部分：电气防火限流

式保护器》征求意见稿编制说明

《点型火焰探测器》征求意见稿

《点型火焰探测器》征求意见稿编制说明

《阻火器》征求意见稿

《阻火器》征求意见稿编制说明

《干粉灭火系统及部件通用技术条件》征求意

见稿

《干粉灭火系统及部件通用技术条件》征求意

见稿编制说明

《柜式气体灭火装置》征求意见稿

《柜式气体灭火装置》征求意见稿编制说明

《泡沫灭火设备》征求意见稿

《泡沫灭火设备》征求意见稿编制说明

《城镇民用建筑电气火灾风险评价导则》征求

意见稿

《城镇民用建筑电气火灾风险评价导则》征求

意见稿编制说明

《固定式压缩空气泡沫灭火系统》征求意见稿

《固定式压缩空气泡沫灭火系统》征求意见稿

编制说明

《应急管理标准项目征求意见表》

                 国家消防救援局办公室

                 2023年8月21日